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Порядковый
номер

учебникав
ФУГ!

1.1.3.1.

1.1.3.1.1.

1.1.3.1.1.2.1

1.1.3.l.1.2.l

1.1.3.1.3.2

. .з. 1.2.2.2

1.1.3.2.1.

1.1.3.2.1.5.1

.з.2. 1.5.2

Автор

Р сский язык и лите а

Р сский язык чебный п

ГольцоваН.Г.

ГольцоваН.Г.

Название параллель! кол-во
класс

1.3. С еднее общее об азование
а п едметная область
едмет

Литература(учебный предмет)

ЛебедевЮ.В.

ЛебедевЮ.В.

Роднойязык (учебный предмет)

СагдиеваР.К.

СагдиеваР.К.

Русскийязык и литература.Русскийязык.
Базовыйуровень

Русскийязык.Русскийязык и литература.
Базовыйуровень

Литература.В 2-х частях. Базовыйуровень

Литература.1 кл. ч.2 /
под ред

Журавлева

Татартеле (Татарский язык) (для

обучающихсяна русскомязыке,

изучающихтатарскийязык как родной)

Татартеле (Татарский язык) (для

обучающихсяна русскомязыке,
изучающихтатарскийязык как родной)

10

11

10

учащихся

63

65

63

65

23

22

издатель

Русскоеслово

Русскоеслово

Просвещение

Просвещение

ООО «Издательство
«Магариф-Вакыт»

ООО «Издательство
«Магариф-Вакыт»

год издания

2020

2020

2020

2021

2020

2022

кол-во
экз.

80

80

80

75

25

25



1.1.3.2

3.2.2.5.l

. 1 .з.2.2.5.2

Роднойязык и родная литература (предметная область)

Хасанова Ф,Ф., Г.М.
АхмедзяноваГ.М„ЗамалиеваЈ].Ф.

Хасанова Ф.Ф., Са(Ьиуллина Г.М
АхмедзяноваГ.М., ЗамалиеваЛ,Ф.

Гатарэдэбияты(Та гарская литература)
(для обучаюмпи,хся на русскомязыке.
изучающихтатарскийязык как родной)

ТатарЭдэбияты(“['атарская литература)
(для обучающихсяна русскомязыке,

изучающихтатарскийязык как РОДНОЙ)

10

1.1.3.4.

.
1.3.4.l

1,1, 3.4. ]

1.2.2.3.4.

l.l.3.4. .5.2

1.1.3.42

1.1.3.32.7.1

1.1.3.3

1.1.33
1.1.33

12

1.3.4.l.9.l

10-ll

Иност анные языки п едметная область
Иност анный язык. Английский язык учебныйп едмет

АфанасьеваО.В. ДулиД..МихееваИ.В. и Английский язык.

др. уровень)

АфанасьеваО.В. ДулиД., МихееваИ.В. и Английский язык.

класс (базовый

1 класс (базовый

др. уровень)

Общественныенауки (предметная область)

История(учебный предмет)

ШубинА.В., МягковМ.Ю., Никифоров
Ю.А. и другие; под общейредакцией
МединскогоВ.Р.
ДаниловА.А. и другие; под редакцией
ТоркуноваА.В.

Сороко-ЦюпаО.С., Сороко-Цюпа
А.О,/Под ред.ИскендероваА.А

Сороко-ЦюпаО.С., Сороко-ЦюпаА.О.;
редакциейЧубарьянаА.О,

География(учебный предмет)

География

ИсторияРОССИИ.1914- 1945 годы: [0

класс: базовыйуровень:учебник

История.ИсторияРоссии. 1946 г. —

начало Х Х 1 века (в 2 частя,х)

10

История.

под История.

Всеобщаяистория

Всеобщаяистория

МаксаковскийВ. п.

22

63

62

63

65

63

65

63

ООО «Издательство

«Магариф-Вакыт»

ООО «Издательсллзо

«Магариф-Вакыт»

Издательство
«Просвещение»

Издательство

«Просвещение»

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение

АО «Издательство
«Просвещение»

2021

2022

2015, 2020

2015, 2021

2020

202

2020

202

2014

25

25

65

65

70

75

83

75

63



1. 1.3.4.з.

l.3.3,5.3.l

. .з.з.5.з.1

1.1.3.5.1

Обпшествознание(учебный предмет)

КудинаМ.В., РыбаковаМ.В., Пушкарева
Г“.В.и др.Подред. НиконоваВ.А.

КудинаМ.В., РыбаковаМ.В., Пушкарева
Г.В. и др.Подред. Никонова В.А.

()бществознание (базовый
уровень) (в 2 частях)

Обществознание(базовый
уровень) (в 2 частях)

[0

Матема•гикаи информатика(предметная область)

1
. 1.3.5.2.

1 .3.5.2.2.

. 1.3.5.2.2.2

. 1 .з.4. 1.9.2

. .3,4.1.21.2

.3.5. .2.

.з.5. 1.3.

ll 52

Математика (учебный предмет)

МордковичА.Г., Семенов П.В,

ПотоскуевЕ.В., ЗвавичЛ.И.

Математика:алгебраи начај1а

математического анализа, геометрия.
Геометрия
Математика.Алгебраи начала

математического анај1 иза

Информатика(учебный предмет)

поляков К.Ю., ЕреминЕ.А.

Поляков k.lO., ЕреминЕ.А.

Алгебраи начала математического
анализа. ll класс (базовый и углубленный
уровни) в 2 ч.

Геометрия.Углубленныйуровень
(учебник. задачник)

Атанасян Л.С. БутузовВ.Ф., КадомцевСБ.
и другие

МерзлякА.Е., НомировскийД.А., Поляков
В.М.;под редакциейПодольскогоВ.Е.

Информатика(базовый и углубленный
уровни) (в 2 частях)

Информатика(базовый и углубленный
уровни) (в 2 частях)

63

65

63

65

63

63

63

И, кроме

Русскоеслово

Русскоеслово

ИОЦ «Мнемозина»

000 «ДРОФА»;АО
«Издательство
Просвещение»
Просвеитение

Просвещение

БИНОМ. Лаборатория
знаний

Просвещение

19

2019

202 1

2021

2023

2023

2020

202

8.3

83

80

75

70

70

83

70



1.1 .з.б.
1.1.3.6.1.

.
.3.5.l

1. 1.3.5.I

Естественные науки п едметная область
Физика (учебный предмет)

ГенденштейнЛ.Э., БулатоваА.А.,
КорнильевИ.Н., Кошкина А,В.: под

редакциейОрловаВ.А.
ГенденштейнЛ.Э., БулатоваА.А.,
КорнильевИ.Н., Кошкина А.В.
под редакциейОрловаВ.А.

.l,3.5.l.12.3

Мякишев Г.Я., СиняковАЗ.

Мякишев Г.Я., Синяков АЗ.

10-4

10-5

10-4

l.1.-.5.l 10-1

0-5

Физика(в 2 частях) 1;азовыГ1 и

Углубленныйуровень

Физика (в 2 частях) Базовы1'\

Углубленныйуровень

Физика. Электродинамика, Углубленный
уровень

Физика. Механика.Углубленныйуровень

Физика.Молекулярнаяфизика.
Термодинамика.Углубленныйуровень

102

112

10 кл

102

10-1
10-3

10-5

10-1
10-3

10-5

10-1

10-3

кроме

15

14

48

48

48

52

52

52

Просвещение

000 «БИНОМ.

Лабораториязнаний»;
АО «Издательство
Просвещение»

. 1.3.-5.1. 12.2

1. 1.3.5.1.12.3

. 1.3.5.1. 12.4

12.5

Мякишев Г.Я.

Мякишев Г .51

Мякишев Г.Я.

Мякишев Г.Я.

Синяков АЗ.

Синяков АЗ.

Синяков АЗ.

СиняковА.З.

Электродинамика.УглубленныйФизика.
уровень

Физика. Колебанияи волны. Углубленный
уровень

Физика. Оптика.Квантоваяфизика.
Углубленныйуровень

10-1

ДРОФА,

ДРОФА,

ДРОФА,

ДРОФА,

ДРОФА,

ДРОФА,

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение

2023

2021

2020, 2014

2020, 2014

2020, 20

2014, 2020

2014, 202

2014, 2021

55

55

60

60

60

60

60

60



1.1.3.6.2

1.l.3.6.2.l.I

. .3.6.2.2.l

1. 1.3.6.2.2.2

1.1.3.6.3

1.1.-3.6.3.1.1

. 1.3.6.з.2.

1
. 1.3.6.3.2.2

1.1 .з.б.з
1.3.6.3.l

1. 1.3.7.1.

1.1.3.7.1

. .3.5.2
.3.5,2.2.

Химия (учебный предмет)

ХИМИЯ

ЕреминВ.В., КузьменкоН.Е.,Л'еренин
В.И., ДроздовА.А., ЛунинВ.В., под
редакциейЛунинаВ.В.

ЕреминВ.В., и др; под ред.ЛунинаВ.В.

Биология (учебный предмет)

Г]асечник В.В„, Каменский А.А.. Рубцов
А.М. и другиеШод ред.Пасечника В.В.

ТеремовА.В., ПетросоваР.А.

ТеремовА.В., ПетросоваР.А.

ГабриелянО.С.. Ослроумов l'1.r• , Сладков
С.А.

Х им ия (углубленный уровень)

Химия (углубленный уровень)

Биология

Биология. Биологическиесистемы и

процессы
Биология. Биологическиесистемы и

процессы

10

102

10

112

10-11

1 1-6

Основы безопасностижизнедеятельности (учебный п )едмет)

ким С.В., горскийВ.А. Основы безопасностижизнедеятельности

5

29

48

15

4

128

Физическая культура, экология и основы безопасности жизнедеятельности (предметная область)

Физическая культура (учебный предмет)

Лях В.И.

Астрономия(учебный предмет)

ЧаругинВ.М.

Физическая культура (базовый уровень)

Астрономия(базовый уровень)

128

65

Акционерноеобщесл•во
«Издательс•гво
«Просвещение»

000 «ДРОФА»;АО
«Издательство
Просвещение»
000 «ДРОФА»;АО
«Издательство
Просвещение»

Акционерноеобщество
«Издательство
«Просвещение»

«ИОЦМНЕМОЗИНА»

«ИОЦМНЕМОЗИНА»

ВентанаГраф

АО ”Издательство
”Просвещение”

АО ”Издательство
”Просвещение”

2()2()

2020

202

2020, 202

2014

2017

68

21

20

55

20

105

20

70


